ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЯСЬКЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВТОРОЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

27.03.2013г.
№ 218

	О внесении дополнений в Приложение № 2 решения Совета депутатов Сяськелевского сельского поселения № 166 от 25.04.2012г. «Об утверждении Положения «Об автомобильных дорогах общего пользования местного значения  и осуществлении дорожной деятельности на территории муниципального образования Сяськелевское сельское поселение»

С целью осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения, в соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Приказа Министерства Транспорта РФ от 07.02.2007г. № 16 «Об утверждении правил присвоения  автомобильным дорогам идентификационных номеров», Общероссийского классификатора объектов административно - территориального деления ОК 019-95, утвержденного Постановлением Госстандарта РФ от 31.07.1995г. № 413, руководствуясь Уставом Сяськелевского сельского поселения, Совет депутатов Сяськелевского сельского поселения решил:
1. Дополнить Приложение № 2 (перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения  муниципального образования Сяськелевское сельское поселение) решения Совета депутатов Сяськелевского сельского поселения № 166 от 25.04.2012г. «Об утверждении Положения «Об автомобильных дорогах общего пользования местного значения и осуществлении дорожной деятельности на территории муниципального образования Сяськелевское сельское поселение» пунктами 36,37,38 следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование
	Идентификационный номер
	Протяжен-ность, км
	Дорожное покрытие

	1
	2
	3
	4
	5

	д. Сяськелево

	36
	дорога, образующая подъезд к многоквартирному дому № 10
	41 218 861 ОП МП 36
	0,198
	асфальтобетон

	37
	дорога, образующая проезд к дворовой территории многоквартирного дома № 10

	41 218 861 ОП МП 37
	0, 382
	асфальтобетон

	38
	дорога, образующая проезд к дворовой территории дома культуры
	41 218 861 ОП МП 38
	0,748
	асфальтобетон

2. Включить автомобильные дороги общего пользования местного значения  муниципального образования Сяськелевское сельское поселение в реестр муниципального имущества МО Сяськелевское сельское поселение в соответствии с п. 1 настоящего решения.

3. Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда».

Глава Сяськелевского сельского поселения
          Т.А. Вядянена